勐海县人力资源和社会保障局
勐 海 县 财 政 局

文件
海人社联发〔2023〕15 号

勐海县人力资源和社会保障局 勐海县财政局
关于转发《西双版纳州人力资源和社会保障局
西双版纳州财政局关于转发组织开展 2022年
度引进高层次人才享受政府购房补贴和工作

经费资助申报工作文件的通知》的通知

各有关单位：

现将《西双版纳州人力资源和社会保障局 西双版纳州财政

局关于转发组织开展 2022 年度引进高层次人才享受政府购房补

贴和工作经费资助申报工作文件的通知》转发给你们，请各有关

单位按照要求认真做好推荐申报工作，申报材料于 2023 年 6 月

20 日前报送至勐海县人力资源和社会保障局人才管理股，电子

版同步发送到电子邮箱：mhxrsjrcg@163.com。

— 2 —

联 系 人：刘美珍 高显超

联系电话：0691-5128515

附件：《西双版纳州人力资源和社会保障局 西双版纳州财

政局关于转发组织开展 2022 年度引进高层次人才享

受政府购房补贴和工作经费资助申报工作文件的通知》

勐海县人力资源和社会保障局 勐海县财政局

2023 年 6 月 13 日

勐海县人力资源和社会保障局办公室 2023 年 6月 13日印发